A vigência deste instrumento contratual iniciará em 17 de abril de 2024 extinguindo-se em 17 de abril de 
2025, prorrogável na forma do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, de 1993. 
3. CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 
3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM SEGURO VIAGEM INCLUSO E DE HOSPEDAGEM EM 
HOTÉIS, CATEGORIAS III E IV ESTRELAS, DE FORMA PARCELADA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES. para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE. 

VALOR TOTAL • R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO • Exercício 2024 Atividade 0101.010310084.2.001 Manutenção das Atividades 
do Poder Legislativo , Classificação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e despesas com locomoção, Subelemento 
3.3.90.33.99, no valor de R$ 125.000,00